ご利用者様各位

平成 30 年 1 月 1 日

ココカラファイングループ

株式会社ファインケア

事業所開設のお知らせ

平素はココカラファイングループ、株式会社ファインケアを御愛顧頂きまして、誠にありがとうござ

います。

さてこの度、弊社は平成 30 年 1 月 1 日付で株式会社山本サービスを吸収合併し、事業所を東京都世

田谷区に開設させて頂きました。

今後とも変わらぬご愛顧を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

ファインケア開設事業所一覧（2018 年 1 月 1 日付）

事業所名 電話番号 ＦＡＸ 住所

ファインケアステーション千歳船橋 03-3429-7244 03-3429-9058 156-0055

東京都世田谷区船橋 1-9-16

※本件に関して、ご不明な点がございましたらお気軽にお問合せ下さい。

 株式会社ファインケア  048-710-6750 管理部迄（土日祝日・年末年始を除く 8：50～17：50）